———————

1 V. n. 44. 2 V. n. 46.
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non numerate et non habite pecunie et omni alii iuri. Unde in solutum dic-
tarum librarum quadraginta quatuor et soldorum sedecim <ianuinorum>
do, cedo et mando tibi dicto Ugueto omnia iura, rationes et actiones que et
quas habeo et mihi competunt seu competere possunt contra infrascriptas
partes pro quamtitatibus infrascriptis, videlicet contra Albertum Boniohan-
nis de Monticello et Iac(obam), iugales, et quemlibet eorum in solidum et
eorum bona occasione librarum decem ianuinorum de quibus est instrumen-
tum scriptum manu Ugonis de Zerli notarii, ut confiteor, et contra Iohannem
Guidonis de Rostala de Cucurno et eius bona occasione debiti librarum
quinque ianuinorum de quibus est instrumentum scriptum manu Stephani
Conradi de Lavania notarii, M°CC°LXXXI, die V iulii, et contra Petrum a, fi-
lium quondam Iohannis Rubei de Solar(io) de Cucurno, et eius heredes et
bona occasione librarum quatuor de quibus est instrumentum scriptum manu
dicti Stephani M°CC°LXXXII, die XVIIII augusti, et contra Luchetum, filium
quondam Martini de Bolzono de Cucurno, et eius bona et contra Pag(anum),
fratrem ipsius, eius fideiussorem, occasione debiti librarum sex ianuinorum de
quibus sunt duo instrumenta manu dicti Stephani, unum de libris quatuor
in M°CCLXXXIII, die VI ianuarii, et aliud in M°CC°LXXXIIII, die XVIIII marcii;
item contra Sacum de Bolzono de Cucurno et eius bona quamtum pro libris
quinque ianuinorum que mihi restant et sunt mihi ab ipso habende ex de-
bito librarum sex b ianuinorum de quibus est instrumentum manu dicti Ste-
phani M°CC°LXXXV, die quarta ianuarii; item contra Manuelem, filium
quondam Iohannis Rubei de Solar(io) de Cucurno, et eius bona quamtum
pro libris tribus ianuinorum que mihi sunt ab ipso habende ex debito libra-
rum quinque et soldorum quinque ianuinorum de quo est instrumentum
scriptum manu dicti Stephani M°CC°LXXXV, die quarta februarii; item contra
Symonem Scamoniam de Cassinella de Montedominico et Aydelinam, eius
filia<m> et uxorem Martini de Ponteri, et contra utrumque ipsorum in
solidum et eorum bona et contra Manuelem quondam Iohannis Rubei de
Solar(io) de Cucurno, eorum fideiussorem, occasione soldorum triginta sex
ianuinorum de quibus est instrumentum scriptum manu dicti Stephani
M°CC°LXXXVII, die XXIIII iulii; item contra Iohannem et Albertum, fratres /
(c. 124 v.) et filios quondam Salvini de Valle de Cucurno, et contra utrumque
ipsorum in solidum et eorum bona occasione librarum quinque ianuinorum
de quibus est instrumentum <scriptum> manu dicti Stephani M°CC°LXXXV,
die XXX augusti; item contra Guidetum P<re>vee de Cucurno et eius bona
occasione librarum quinque ianuinorum de quibus est instrumentum scrip-
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tum manu dicti Stephani M°CC°LXXXVII, die XXIIII augusti, ita ut dictis in-
strumentis et ipsis iuribus, rationibus et actionibus quamtum pro dictis
quamtitatibus uti, agere, experiri, excipere, replicare, tueri et te defendere
possis et demum omnia et singula facere que possum sive unquam melius
potui, constituens te inde procuratorem ut in rem tuam et promittens tibi
dictam dationem in solutum ratam et firmam habere et tenere et contra in
aliquo non venire et dicta iura tibi efficacia facere sub pena dupli sollempniter
stipulata et promissa et obligatione bonorum meorum, ratis manentibus su-
pradictis. Actum Clavari, sub porticu domus Symonis de Burono, anno
dominice nativitatis M°CC°LXXXVIII, indictione XV, die ultima marcii, ante
terciam, presentibus testibus Gandulfo de Gropo, Petro de Varixio ferr(a-
rio) et Martino Maniante de Brecaneca.